スリースター総合カタログ > ビス > ドリルビス > ジャックポイント
ジャックポイント
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp


PJ19 4×19 700本 ×10箱 19.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 9.0 3.2mmまで
PJ25 4×25 500本 ×10箱 25.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 15.0 3.2mmまで
PJ30 4×30 500本 ×10箱 32.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 22.0 3.2mmまで
PJ35 4×35 500本 ×10箱 35.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 25.0 3.2mmまで
PJ40 4×40 400本 ×10箱 41.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 31.0 3.2mmまで
PJ45 4×45 300本 ×10箱 45.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 35.0 3.2mmまで
PJ50 4×50 200本 ×10箱 51.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 41.0 3.2mmまで
PJB13 5×13 700本 ×10箱 13.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.0 4.0 全ねじ 4.0 2.3mmまで
PJB16 5×16 500本 ×10箱 16.0 9.3 3.2 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 6.0 3.2mmまで
PJB19 5×19 500本 ×10箱 19.0 9.3 3.2 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 7.0 3.2mmまで
PJB25 5×25 500本 ×10箱 25.0 9.3 3.2 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 13.0 3.2mmまで
PJB30 5×30 500本 ×10箱 32.0 9.3 3.2 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 20.0 3.2mmまで
PJB40 5×40 300本 ×10箱 41.0 9.3 3.2 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 29.0 3.2mmまで
SUS410ステンレスナベ（パシペート）
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
SPJA10 3.5×10 1,500本 ×10箱 10.0 6.7 2.3 3.5 1.3 3.7 2.9 全ねじ 2.0 1.6mmまで
SPJA13 3.5×13 1,500本 ×10箱 13.0 6.7 2.3 3.5 1.3 3.7 2.9 全ねじ 5.0 2.3mmまで
SPJ10 4×10 1,500本 ×10箱 10.0 8.0 2.8 4.2 1.4 4.0 3.4 全ねじ 2.0 1.6mmまで
SPJ13 4×13 1,000本 ×10箱 13.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
SPJ16 4×16 1,000本 ×10箱 16.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 2.3mmまで
SPJ19 4×19 700本 ×10箱 19.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 9.0 2.3mmまで
SPJ25 4×25 500本 ×10箱 25.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 15.0 2.3mmまで
SPJ30 4×30 500本 ×10箱 32.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 22.0 2.3mmまで
SPJ35 4×35 500本 ×10箱 35.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 25.0 2.3mmまで
SPJ40 4×40 400本 ×10箱 41.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 31.0 2.3mmまで
SPJ45 4×45 300本 ×10箱 45.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 35.0 2.3mmまで
SPJ50 4×50 200本 ×10箱 51.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 41.0 2.3mmまで
SPJB13 5×13 700本 ×10箱 13.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.0 4.1 全ねじ 4.0 2.3mmまで
SPJB16 5×16 500本 ×10箱 16.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 6.0 3.2mmまで
SPJB19 5×19 500本 ×10箱 19.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 7.0 3.2mmまで
Copyright   All Rights Reserved.
SPJB25 5×25 500本 ×10箱 25.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 13.0 3.2mmまで
SPJB30 5×30 500本 ×10箱 32.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 20.0 3.2mmまで
SPJB40 5×40 300本 ×10箱 41.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 29.0 3.2mmまで
SPJB45 5×45 300本 ×10箱 45.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 33.0 3.2mmまで
SPJB60 5×60 200本 ×10箱 60.0 9.3 3.2 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 48.0 3.2mmまで
SUS410ステンレスナベ（ブロンズ）
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
SPJ13GB 4×13 1,000本 ×10箱 13.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
SPJ16GB 4×16 1,000本 ×10箱 16.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 2.3mmまで
SPJ19GB 4×19 700本 ×10箱 19.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 9.0 2.3mmまで
SPJ25GB 4×25 500本 ×10箱 25.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 15.0 2.3mmまで
SUS410ステンレスナベ（スズめっき）
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
SPJ16スズ 4×16 1,000本 ×10箱 16.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 2.3mmまで
SPJ19スズ 4×19 700本 ×10箱 19.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 9.0 2.3mmまで
SPJ25スズ 4×25 500本 ×10箱 25.0 8.0 2.8 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 15.0 2.3mmまで
ナベ（三価ユニクロ）AZワッシャー付
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d h p k dk S L1 適用板厚
PJ16AZW 4×16 700本 ×10箱 13.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
PJ19AZW 4×19 500本 ×10箱 16.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 3.2mmまで
PJ25AZW 4×25 400本 ×10箱 22.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 12.0 3.2mmまで
PJ30AZW 4×30 350本 ×10箱 27.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 19.0 3.2mmまで
SUS410ステンレスナベ（パシペート）SUS304ステンレスAZワッシャー付
Copyright   All Rights Reserved.
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d h p k dk S L1 適用板厚
SPJ16AZW 4×16 700本 ×10箱 13.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
SPJ19AZW 4×19 500本 ×10箱 16.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 2.3mmまで
SPJ25AZW 4×25 400本 ×10箱 22.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 12.0 2.3mmまで
SPJ30AZW 4×30 350本 ×10箱 27.0 11.8 2.8 4.2 3.0 1.4 5.5 3.4 全ねじ 19.0 2.3mmまで
薄鋼板専用
ナベ（三価ユニクロ）
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
M.PJ413 4×13 1,000本×10箱 13.0 8.0 2.8 4.0 0.8 4.0 2.9 全ねじ 6.0 1.8mmまで

MJ50 4×50 200本×10箱 51.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 41.0 3.2mmまで
MJB22 5×22 500本×10箱 22.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 10.0 3.2mmまで
MJB25 5×25 400本×10箱 25.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 13.0 3.2mmまで
MJB35 5×35 300本×10箱 35.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 23.0 3.2mmまで
MJB40 5×40 250本×10箱 41.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 29.0 3.2mmまで
MJB45 5×45 200本×10箱 45.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 33.0 3.2mmまで
MJB50 5×50 200本×10箱 51.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 39.0 3.2mmまで
MJB60 5×60 150本×10箱 60.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 19~48 3.2mmまで
MJB70 5×70 100本×10箱 70.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 29~58 3.2mmまで
MJB80 5×80 100本×10箱 80.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 39~68 3.2mmまで
MJB90 5×90 100本×10箱 90.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 49~78 3.2mmまで
MJB100 5×100 100本×10箱 100.0 12.0 3.3 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 59~88 3.2mmまで
フラットモドトラス（三価ユニクロ）【シンワッシャー】
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
※FMJ13 4×13 1,000本×10箱 13.0 10.5 2.0 4.2 1.4 4.0 2.9 全ねじ 3.0 1.6mmまで
FMJB35 5×35 300本×10箱 35.0 12.0 2.6 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 23.0 3.2mmまで
FMJB45 5×45 200本×10箱 45.0 12.0 2.6 4.8 1.6 6.0 4.0 全ねじ 33.0 3.2mmまで
※FMJB55 5×55 200本×10箱 55.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 14~45 3.2mmまで
※FMJB65 5×65 150本×10箱 65.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 24~55 3.2mmまで
※FMJB75 5×75 100本×10箱 75.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 34~65 3.2mmまで
※FMJB85 5×85 100本×10箱 85.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 44~75 3.2mmまで
※FMJB95 5×95 100本×10箱 95.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 54~85 3.2mmまで
※FMJB105 5×105 100本×10箱 105.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 64~95 3.2mmまで
※FMJB135 5×135 200本×5箱 135.0 12.0 2.0 4.8 1.6 6.0 4.0 45.0 94~125 3.2mmまで
※FMJC150 6×150 150本×5箱 150.0 12.0 2.0 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 85~137 3.2mmまで
※FMJ13は看板取付け専用ねじとして使用します。
※FMJB55~FMJC150は首下サラ付です。
SUS410ステンレスモドトラス（パシペート）【シンワッシャー】
Copyright   All Rights Reserved.
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚
SMJ13 4×13 1,000本×10箱 13.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
SMJ16 4×16 1,000本×10箱 16.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 6.0 2.3mmまで
SMJ19 4×19 700本×10箱 19.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 9.0 2.3mmまで
SMJ25 4×25 500本×10箱 25.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 15.0 2.3mmまで
SMJ30 4×30 400本×10箱 32.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 20.0 2.3mmまで
SMJ35 4×35 400本×10箱 35.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 25.0 2.3mmまで
SMJ40 4×40 300本×10箱 41.0 10.5 3.0 4.2 1.4 5.5 3.4 全ねじ 30.0 2.3mmまで
SMJB25 5×25 400本×10箱 25.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 13.0 3.2mmまで
SMJB45 5×45 200本×10箱 45.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 33.0 3.2mmまで
SMJB50 5×50 200本×10箱 51.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 45.0 9~39 3.2mmまで
SMJB60 5×60 150本×10箱 60.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 45.0 19~48 3.2mmまで
SMJB70 5×70 100本×10箱 70.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 45.0 29~58 3.2mmまで
SMJB100 5×100 100本×10箱 100.0 12.0 3.3 4.8 1.6 5.5 4.1 45.0 59~88 3.2mmまで
※リーマーフレキ5ミリ径の適用板厚は、2.3~3.2ミリです。
1.6ミリ鋼板に使用するとリーマーの羽根が飛ばない事があります。
リーマーフレキ（三価ユニクロ）
品番 サイズ 入数（大箱） L D H d p k dk S L1 適用板厚

HJC19 6×19 300本 ×10箱 19.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 4.0 3.2mmまで
HJC25 6×25 200本 ×10箱 25.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 10.0 6.0mmまで
HJC30 6×30 200本 ×10箱 32.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 17.0 6.0mmまで
HJC35 6×35 200本 ×10箱 35.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 20.0 6.0mmまで
HJC40 6×40 100本 ×10箱 41.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 26.0 6.0mmまで
HJC45 6×45 100本 ×10箱 45.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 30.0 6.0mmまで
HJC50 6×50 100本 ×10箱 51.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 36.0 6.0mmまで
Copyright   All Rights Reserved.
HJC55 6×55 100本 ×10箱 55.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 40.0 6.0mmまで
HJC60 6×60 100本 ×10箱 60.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 45.0 6.0mmまで
HJC65 6×65 80本 ×10箱 65.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 50.0 6.0mmまで
HJC70 6×70 80本 ×10箱 70.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 55.0 6.0mmまで
HJC75 6×75 70本 ×10箱 75.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 60.0 6.0mmまで
HJC80 6×80 50本 ×10箱 80.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 65.0 6.0mmまで
HJC90 6×90 50本 ×10箱 90.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 75.0 6.0mmまで
HJC105 6×105 200本 ×5箱 105.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 40~90 6.0mmまで
HJC115 6×115 200本 ×5箱 115.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 50~100 6.0mmまで
HJC135 6×135 150本 ×5箱 135.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 70~120 6.0mmまで
HJC150 6×150 150本 ×5箱 150.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 85~135 6.0mmまで
ヘックス・半ねじ（三価ユニクロ）【6カク】
品番 サイズ 入数（大箱） L D H B d p k dk S L1 適用板厚
HJB60H 5×60 150本 ×10箱 60.0 11.0 5.2 8.0 4.8 1.6 6.0 4.0 30.0 34~50 4.5mmまで
HJC60H 6×60 100本 ×10箱 60.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 30.0 34~48 6.0mmまで
HJC70H 6×70 80本 ×10箱 70.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 40.0 35~55 6.0mmまで
HJC80H 6×80 50本 ×10箱 80.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 55.0 30~65 6.0mmまで
HJC90H 6×90 50本 ×10箱 90.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 55.0 40~75 6.0mmまで
※C型鋼にスレートをはさんで1ミリ以上の鋼板を取り付ける場合などに使用
SUS410ステンレスヘックス（スーパーパシペート） 【6カク】
品番 サイズ 入数（大箱） L D H B d p k dk S L1 適用板厚
SHJB19 5×19 500本 ×10箱 19.0 11.0 5.2 8.0 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 7.0 3.2mmまで
SHJB25 5×25 400本 ×10箱 25.0 11.0 5.2 8.0 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 13.0 3.2mmまで
SHJB35 5×35 300本 ×10箱 35.0 11.0 5.2 8.0 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 23.0 3.2mmまで
SHJB45 5×45 200本 ×10箱 45.0 11.0 5.2 8.0 4.8 1.6 5.5 4.1 全ねじ 33.0 3.2mmまで
SHJC19 6×19 300本 ×10箱 19.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 4.0 3.2mmまで
SHJC25 6×25 200本 ×10箱 25.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 10.0 4.5mmまで
SHJC35 6×35 200本 ×10箱 35.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 20.0 4.5mmまで
SHJC45 6×45 100本 ×10箱 45.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 30.0 4.5mmまで
SHJC60 6×60 100本 ×10箱 60.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 45.0 4.5mmまで
SHJC70 6×70 80本 ×10箱 70.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 55.0 4.5mmまで
SHJC90 6×90 50本 ×10箱 90.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 全ねじ 75.0 4.5mmまで
SHJC105 6×105 200本 ×5箱 105.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 40~90 4.5mmまで
SHJC115 6×115 200本 ×5箱 115.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 50~100 4.5mmまで
SHJC135 6×135 150本 ×5箱 135.0 13.0 6.5 9.5 6.0 1.8 8.0 5.4 70.0 70~120 4.5mmまで
ヘックス（三価ユニクロ）AZワッシャー付【6カク】
Copyright   All Rights Reserved.
品番 サイズ 入数（大箱） L D H B d h p k dk S L1 適用板厚
HJB16AZW 5×16 400本×10箱 12.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 全ねじ 2.0 2.0mmまで
HJB19AZW 5×19 350本×10箱 15.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 全ねじ 5.0 4.5mmまで
HJB25AZW 5×25 300本×10箱 21.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 全ねじ 11.0 4.5mmまで
HJB35AZW 5×35 250本×10箱 31.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 全ねじ 21.0 4.5mmまで
HJB45AZW 5×45 200本×10箱 41.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 全ねじ 31.0 4.5mmまで
HJB60HAZW 5×60 100本×10箱 56.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 6.0 4.0 30.0 32~48 4.5mmまで
HJC19AZW 6×19 250本×10箱 15.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
HJC25AZW 6×25 200本×10箱 21.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 8.0 6.0mmまで
HJC35AZW 6×35 150本×10箱 31.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 18.0 6.0mmまで
HJC45AZW 6×45 100本×10箱 41.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 28.0 6.0mmまで
SUS410ステンレスヘックス（スーパーパシペート）
SUS304ステンレスAZワッシャー付【6カク】
品番 サイズ 入数（大箱） L D H B d h p k dk S L1 適用板厚
SHJB19AZW 5×19 350 本×10箱 15.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 5.5 4.1 全ねじ 5.0 3.2mmまで
SHJB25AZW 5×25 300 本×10箱 21.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 5.5 4.1 全ねじ 11.0 3.2mmまで
SHJB35AZW 5×35 250 本×10箱 31.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 5.5 4.1 全ねじ 21.0 3.2mmまで
SHJB45AZW 5×45 200 本×10箱 41.5 13.0 5.2 8.0 4.8 3.5 1.6 5.5 4.1 全ねじ 31.0 3.2mmまで
SHJC19AZW 6×19 250 本×10箱 15.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 3.0 2.3mmまで
SHJC25AZW 6×25 200 本×10箱 21.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 8.0 4.5mmまで
SHJC35AZW 6×35 150 本×10箱 31.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 18.0 4.5mmまで
SHJC45AZW 6×45 100 本×10箱 41.5 16.0 6.5 9.5 6.0 3.5 1.8 8.0 5.4 全ねじ 28.0 4.5mmまで
ステンレスキャップ
カラー鋼板 サイディング用
ステンレスキャップとは、ねじ頭部表面をステンレス製キャップで密封したねじのことです。
施工後の頭部のサビをシャットアウト。芯部は鉄製です。